ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 177/2024/GP

Luiz Alves/SC, 27 de junho de 2024.

Ao Senhor

Ênio Ronchi Júnior

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 41/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 41/2024, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Felipe Brás Luciani, informo que os equipamentos agrícolas encontram-se em área

que possibilita de forma rápida o seu uso, em razão de serem equipamentos de uso severo, o

fato de estarem a céu aberto não traz qualquer risco de deterioração, pois os mesmos são

feitos, inclusive, para trabalhar no lodo e na água.

Atenciosamente,

MARCOS PEDRO VEBER

Prefeito Municipal

		2024-06-27T15:23:27-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903